
ZARZĄDZENIE NR 634/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 12 października 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     51 141 756,98 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      55 672 708,54 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zmniejszenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 59     771,00 zł.

Dz. 852 –POMOC SPOŁECZNA- zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 35 418,00 zł.
W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  3  października  2017  roku  (nr  FB-
BP.3111.394.2017.KR) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 19 300,00 zł w
ramach dotacji przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu
państwa.
W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  9  października  2017  roku  (nr  FB-
BP.3111.414.2017.KR) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 929,00 zł w
ramach dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał
2017 roku.

W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  3  października  2017  roku  (nr  FB-
BP.3111.398.2017.KR) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 80 000,00 zł
w  ramach  dotacji  przeznaczonej  na  wypłatę  świadczeń  rodzinnych,  świadczeń  z  funduszu
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Dokonuje  się  zmian  klasyfikacji  środków na  zadanie  zlecone  w ramach  dotacji  przeznaczonej  na
dofinansowanie  kosztów  zadań  zleconych  administracji  oraz  zabezpiecza  się  środki  na  składki
ubezpieczeniowe.
Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem zieleni oraz 
kosztami wynikającymi z prac bieżących realizowanych przez brygady porządkowe.
Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia. 


